BULLETIN D'INSCRIPTION
L'agéeneésie de
l'incisive laterale

21 SEPTEMBRE 2023
JOURNEE PLURIDISCIPLINAIRE

Nom

Prénom

Société (facture)

Adresse

Code postal / Ville

Tarif membre CNO
Tarif réduit (étudiants, retraités, para-médicaux)
Cotisation CNO Aquitaine*

Cotisation CNO National*

Cotisation CNO National*
(étudiants, retraités, para-médicaux)

* La cotisation au CNO Aquitaine ou National est obligatoire

Reglement a retourner a:

CNO Aquitaine
78 bis Avenue Lasbordes
64420 SOUMOULOU

219 €

110 €

31€

140 €

70 €
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